








+420 800 555 558

info@enespo.cz







Přihlásit seRegistrovat se 











	






[image: Logo Enespo s.r.o.]












Menu



	O firmě
	Poptávka
	Nabídka

	


[image: Brány1][image: Brány2] 

Brány

Brány




Brány

	Posuvné brány	Samonosné brány
	Kolejnicové brány


	Křídlové brány






	


[image: Ploty1][image: Ploty2] 

Ploty

Ploty




	


[image: Díly1][image: Díly2] 

Díly

Díly




	


[image: Vrata1][image: Vrata2] 

Vrata

Vrata




Vrata

	Sekční garážová vrata
	Rolovací garážová vrata
	Boční garážová vrata
	Průmyslová garážová vrata	Sekční průmyslová garážová vrata
	Rolovací průmyslová garážová vrata








	


[image: Pohony1][image: Pohony2] 

Pohony

Pohony




Pohony

	Pohony bran
	Pohony garážových vrat
	Ovladače a řídící jednotky






	


[image: Závory1][image: Závory2] 

Závory

Závory




	


[image: Projekty-Realizace1][image: Projekty-Realizace2] 

Projekty-Realizace

Projekty-Realizace




Projekty-Realizace

	Reference






	


[image: Rolety1][image: Rolety2] 

Rolety

Rolety




Rolety

	Venkovní rolety pro dodatečnou montáž - Al box
	Venkovní rolety pro dodatečnou montáž - Al zaoblený box
	Venkovní roleta pro zabudování - Al box s omítacím profilem






	


[image: Sítě1][image: Sítě2] 

Sítě

Sítě




Sítě

	pevná okenní síť - válcovaný profil ISSO
	pevná okenní síť - extrudovaný profil OE 25x10
	pevná okenní síť - extrudovaný profil OE 37x10
	pevná okenní síť - válcovaný profil 25x10
	pevná okenní síť - extrudovaný profil 24x24
	pevná dveřní síť - válcovaný profil DV 50x20
	pevná dveřní síť - extrudovaný profil DE 50x20 s kartáčkem






	


[image: Interiérové stínění1][image: Interiérové stínění2] 

Interiérové stínění

Interiérové stínění




Interiérové stínění

	Horizontální žaluzie	žaluzie ISSO - ovládání řetízek
	žaluzie LOCO - ovládání řetízek
	žaluzie s krycí lištou - ovládání táhlo+šňůra
	žaluzie interiérová
	žaluzie meziokenní


	Vertikální žaluzie	Vertikální žaluzie - lišta Al
	Vertikální žaluzie - lišta Al oblouková


	Střešní stínění VELUX






	


[image: Vysavače1][image: Vysavače2] 

Vysavače

Vysavače




	


[image: Servis1][image: Servis2] 

Servis

Servis




Servis

	Certifikáty
	Rady našim novým zákazníkům
	Servisní opravy






	


[image: Podpora1][image: Podpora2] 

Podpora

Podpora









	Novinky
	Kontakty
	E-SHOP



















	






	

	

1

Ploty na míru,dle přání zákazníka

 












2

Pohony, které vám budou sloužit

 












3

Brány , které chrání a mají orginální vzhled

 












4

Vrata , která stojí za to

 















	



















Ploty, brány a příslušenství ENESPO s.r.o.

Firma ENESPO se sídlem v Ostravě byla Radislavem a Martinem Kroviářem založena v roce 1992. V počátku se zabývala prodejem a montáží silikonového těsnění Eurostrip a žaluzií. Od roku 1994 jsme zahájili vlastní výrobu horizontálních, ale i vertikálních žaluzií. Se svými až 24 zaměstnanci jsme postupně sortiment výroby doplňovali o roletové systémy PVC, Al, sítě proti hmyzu, garážová vrata, Vjezdové brány, plotová pole, kované výplně a montáž centrálních vysavačů.

Zajišťujeme rovněž prodej všech komponentů pro výrobu vjezdových brán, plotových polí, rolet, garážových vrat, zabezpečovací systémy pro venkovní rolety a pohony pro brány, vrata, závory.

V roce 2006 se firma transformovala na ENESPO, s.r.o.

Snažíme se pro Vás vybrat jen to nejlepší, co se v Evropě vyrábí. Naši zaměstnanci jsou pravidelně proškolováni. Naše konstrukční oddělení úzce spolupracuje s týmem montérů a výrobou a neustále hledá nová, lepší a levnější řešení. Budete-li mít zájem o spolupráci s námi, rádi Vám zašleme podrobný materiál, který Vás seznámí s naším výrobním programem.

Ploty, brány a příslušenství
	













[image: ] 




            
      GSM klíč      
              



GSM klíč dává možnost ovládání brány, vrat, závor pomocí mobilního telefonu. Je jen na Vás jaký typ ovládání chcete zvolit. Podrobnosti v pdf zde.



Celá zpráva 





[image: ] 




            
      Novinka LIVI 3/24E/F      
              



LIVI 3/24E/F zajišťuje elektromechanickou automatizaci pro posuvné brány. Podrobnosti o LIVI 3/24E/F naleznete v pdf zde.



Celá zpráva 



















	
















[image: pohony_posuvnych_bran2]
 

Pohony posuvných brán
 
Motory a příslušenství k posuvným branám

Přejít do obchodu







[image: pohony-kridlovych-bran2]
 

Pohony křídlových brán
 
Motory a příslušenství ke křídlovým branám

Přejít do obchodu







[image: pohony-garazovych-vrat2]
 

Pohony garážových vrat
 
Motory a příslušenství k sekčním garážovým vratům

Přejít do obchodu







[image: zavory2]
 

Závory
 


Přejít do obchodu







[image: dily-pro-brany2]
 

Díly pro brány
 


Přejít do obchodu







[image: dily-pro-branky]
 

Díly pro branky
 


Přejít do obchodu







[image: dily-ruzne]
 

Díly různé
 


Přejít do obchodu







[image: prislusenstvi2]
 

Příslušenství
 


Přejít do obchodu





















Napište nám








Jméno 







E-mail 













Telefon 







Předmět e-mailu 











Zprávy







Souhlas se zpracováním osobních údajů 









Odeslat zprávu






 

Děkujeme za odeslání zprávy...







Please turn on javascript to submit your data. Thank you!




















Kontaktní údaje

	
[image: adress]

	
Buničitá 201,

739 32 Vratimov


	
[image: Otvírací doba]

	
Po - Pá: 7-15h

(pozdější schůzky nutno domluvit telefonicky)


	
[image: IČO]

	
IČ: 27774571

DIČ: CZ27774571


	
[image: Telefon]

	
+420 596 732 656

+420 602 539 287

+420 800 555 558


	
[image: Email]

	
enespo@seznam.cz;

info@enespo.cz





[image: Facebook][image: Facebook2]

[image: Twitter][image: Twitter2]

[image: Instagram][image: Instagram2]
















Enespo s.r.o.

All rights reserverd | 2019

© Vytvořeno For First's - Tvorba webových stránek a SEO optimalizace




 













Přihlašovací formulář ×

	












 Pamatuj si mě		




Přihlásit se



	

					Zapomenuté heslo?

	

					Zapomenuté jméno?

	

						Vytvořit účet


































